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3)

YT1BepxaeHa

noctaHoBneHnem lNpaBUTENLCTBA

Pecny6nunkun KasaxctaH Neo 762

ot 02.07.2014

PeecTp TpeboBaHWin KpeAMTOPOB B Npoueaype 6aHKPOTCTBA
TOO «Bersar Distribution» (BH 130740018310)

(HaumeHoBaHue/d.M.0.(Npn HaNUYUK) NTUKBUANPYEMOTO AO/MHKHMKA)

Ouepegb,
®.N.0. (npn Hann4nun)/
HaMMeHOBaHWe KpeanTopa

2

[MepBas ouepenb

TpeboBaHusi  rpaxgaH, nepeg
KOTOPbIMU LOMKHUK HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 32 MNPUYUHEHME
Bpeaa XN3HU " 3[0POBbIO,
onpefeneHHble nyTem
KanuTanusayuum COOTBETCTBYIOLLIUX
MOBPEMEHHbIX MaTexei

WToro:

2

TpeboBaHus no B3bICKaHWIO
aNnMMEHTOB

nToro:

TpeboBaHua no onnate Tpyja u
BbiMlaTe  KOMMeHcauuin  nuuam,
paboTaBlIUM no TPYAOBOMY
[l0roBopy, n3 pacueTta
cpegHeMecsayHom 3apaboTHO

nnaTbl, CNOXMUBWENCH Yy AOMKHUKA
3a ABeHaauatb KaneHaapHbIX

NHanen Cymma
AyanbHbIA npegbsaBeH
naeHTUGN HbIX
KaLWOHHbI Tpe6oBaHW

Homep/ (TeHre)

6usHec-
naeHTUMK
KaLWNOHHbIN

HOMep
(MNH/BNH)

KpeanTopa
3 4
0,00
3 4
0,00

%
si b >

Jokywme
HTbI,
NnoATBePX-
jawouime
ob6ocHoBa
HMOCTb
NpUHATOr
0
afMUHUCT
paTtopom
peLleHuns
(HaMmeHo
BaHwue,
faTta,
HOMep),

jata
BO3HWKHO
BeHUA
3a40/1KeH
HOCTU
5

Mpume
YaHue



3.1.

4)

4.1.

5)

5.1.

6)

6.1

7)

7.1

1)

MecsLeB, NpefWecTBYOWUX OL4HOMY
rofy 40 BO36YXAeHMS NPOM3BOACTBA
no feny o 6aHKpPOTCTBE

NToro:

3a0/MKEHHOCTb NO CcoUManbHbIM
oTyncneHmam B [OCyAapCTBEHHbI
(hoHA couManbHOro CTpaxoBaHMA K3

pacueTta CpeAHeMeCsAYHOM
3apaboTHON nnaTbl, CNOXUBLUENCS Y
BOMKHUKA 3a ABeHajuaTb
KaneHgapHbIX MecsLeB,

npeALecTBYOWNX OAHOMY oy [0
BO36YXXAEeHNA NMPOU3BOACTBA MO AeNy
0 6aHKpOTCTBE

MToro:

3a0/MKEHHOCTb N0 Y/AEePXaHHbIM
n3 3apaboTHOIA nnatbl
0653aTeNbHbIM MEHCUOHHbIM
B3HOCaM, 0653aTeNbHbIM
NpogecCUOHaNbHbIM  MEHCUOHHbIM
B3HOCAM n3 pacueTta
CpeHEMECAYHON 3apaboTHOIA
naatbl, CMOXMWBLIENHCA Yy AO/MKHUKA
3a BEHaaLaTb Ka/leHaapHbIX

MecAaLueB, NPeAWwecTBYOWMX OL4HOMY
rogy Ao BO36YXAeHUs NpoM3BOACTBA
no aeny o 6aHKpPOTCTBE

MToro:

3a[0/KEHHOCTb no
yAep>XXaHHOMY
n3 3apaboTHOl nnathbl
NOLOXOAHOMY Hajory M3 pacueta
CpeAHEeMECAYHO 3apaboTHOI
nnatbl, CNOXWBLUEWCH Y [AOMKHUKA
3a ABeHajuaTb KanieHaapHbIX

MecsLeB, NPeALecTBYOUUX OAHOMY
rogy 4o Bo3GYXAeHUs Npou3Bo/ACcTBa
no geny o 6aHKpPOTCTBe

UToro:
TpeboBaHus no BblMnaTe
BO3HArpaXfjeHuid  No  aBTOPCKUM
forosopam

WToro:

MToro no nepsoi oyepeau:

BTopaa ouepefb

TpeboBaHMA  KpeauTOpPOB MO
0653aTenLCTBY, o6ecnevyeHHOMY
3anorom  umyuiectsa  6H6aHKpoTa,

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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1)

3.11

2)

3.2.1

1)

411

2)

421

3)

431

4)

0(hOPM/IEHHbIM B COOTBETCTBUU C
3aKOHOAaTe/IbCTBOM Pecny6numku
KasaxcTaH.

VToro no BTOopoi ovepean:

TpeTbq ovepesb

3afl0/MKEHHOCTb MO Hanoram u
4pYyrum o06s3aTeflbHbIM MiaTexam B
6roaxKeT

Ynpas/ieHNe rocygapcTBeHHbIX
[0X0[0B no TypKuUcubekomy
parioHy r. AnmaThl

3a40/MKEHHOCTb no ynnarte
HanoroB u Jpyrux o06s3aTenbHbIX
nnatexen B GHOAXET, WCYMCNEHHaA
JO/MKHUKOM  COr/laCHO  HasioroBoit
OTYETHOCTMW, HAYMUCNEHHas OpraHoMm
Ha/0roBOM CNyX6bl N0 pesynbTaTam
Has0roBbIX NPOBEPOK, 3a WUCTEeKLWwue
HajoroBble Nepuofdbl U Ha/IOroBbIiA
nepuwos, B KOTOPOM MNpPUMEHEHA
npoueaypa 6aHKpoOTCTBa

NToro no TpeTbein ovepean:

YeTBepTaa o4vepenb

Tpeb6oBaHMA  KpeAuTOpoB  NO
rpaXaHCKO-MPaBOBbIM U UHbIM
0653aTeNbCTBAM

UToro:

TpeboBaHus 3a/10r0BbIX
KpeauTopoB nNo 0643aTensCTBY B
yacTu, He obecneyvyeHHON 3an10rom

NToro:

TpeboBaHus 32107 0BbIX
KpeanTOpoB, NpeBbIllalLine pasMep
CYMMbl, BbIPYYEHHON OT peanunsauum
3anora

2
MToro:
TpeboBaHus 3a/10r0BbIX
KpeanTopos npu nepepave

3a/0r0BOr0 UMyLLecTBa B pasmMepe
pasHuubl B CAy4vae, €ClM OLeHOoYHas
CTOMMOCTb 3a/0r0BOr0  MMYyLLecTBa
MEHbLLUE, yem Tpeb6oBaHuA
3a710roBOro KpegmTopa,
BK/IIOUYEHHbIe B peecTp TpeboBaHwUi
KpeauMTopoB B COBOKYMHOCTM C
CYMMOW, ynnayeHHOl 3a/0r0BbIM
KpeauTopoM B CYeT yA4O0B/IETBOPEHMUS
TpeboBaHUIn  KPeAUTOPOB  MepBOWA

0,00
0,00

31 000 895,59 AKT CBEpKM
oT

18.05.2016r.

31 000 895,59

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

n

A

$n* >TIBHE | M FR

3a0/MmKeHH
0CTb Mepeq,
610 4KETOM



441

1)

5.11

2)

521

3)

5.3.1

4)

541

ouepeam

MNToro no yeTBepTOli o4vepean:

Mataa oyvepenb

Y6bITKW, HeycToliku (wTpadsbl,
neHwn)

NToro:

Tpeb6oBaHMA  KpeguTopoB  NO
onnarte Tpyaa " BbinnaTte
KoMneHcayui, TPYAOBbIE
OTHOLLEHUSA C KOTOPbIMU BO3HUKIN B
TeyeHne nepnoja BpEMeHMU, HaunHas
C OfHOro rofja [0 BO30YXAeHUA
npou3BoACcTBa no aeny 0
6aHKpoTCTBE, npesblWaroLW e
pasmep cpefHeMecAaYHOl
3apabOTHOM nnaTbl, CMOXUBLUENACA Y
LOMKHUKA 3a fBeHajuaTb
KaneHgapHbIX MecsLeB,
npeiwWecTBYOLWNX OHOMY FO4Yy A0
BO30YXJEeHNs NPpOn3BOACTBA NO Aeny
0 6aHKpOTCTBE

MToro:

CyMMbl yBENNYEHN TpeboBaHUI
KpeauTopoB NO onnate Tpyjaa M
BblMnaTe KOMMeHcauunm,
ob6pasoBaBLIMECS B pesynbTaTte
noBbiWeHNs  3apaboTHOM nnathbl
paboTHUKA B MEPUOS, UCUNCNISEMBINA,
HayMHas C O0AgHOro roga Ao
BO30YXXAEHWNS NPON3BOACTBA MO Aeny
0 6aHKpOTCTBE

NToro:

Tpe6oBaHuUs, 3asBMeHHbIe NoOcne
NCTEUYEHMNSA CPOKa UX NPeAbABIEeHUS

WToro no natoi ouepean:
MToro no peecrpy:

2
HenpusHaHHble Tpe60BaHNA

nToro:

AbawowucrtpaTtop

7
*Z

HE

\%'1c

>
<
E
w

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
31 000 895,59
4 5

0,00
0,00

MoHoBa A.M.



